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“Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” АЖ нинг барча акциядорлари диққатига! 
 
“Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” АЖ акциядорларининг 2021 йил якуни бўйича навбатдаги 
йиллик умумий йиғилиши 2022 йил 23 июнда бўлиб ўтади.  
 
Акциядорларнинг умумий йиғилиши ўтказиладиган сана: 2022 йил 23 июн соат 1000  
 
Йиғилиш ўтказиладиган жой:   Қўқон шаҳар Давронбек кўчаси 87-уй,  

“Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” АЖ биноси. 
 
Йиллик умумий йиғилиш ўтказилиши ҳақида хабар қилиш учун акциядорлар реестрини шакллантириш 
санаси:    27 май 2022 йил. 
 
Йиллик умумий йиғилишида иштирок этувчи акциядорларнинг реестрини шакллантириш санаси:  

17 июнь 2022 йил. 
 
Акциядорларни рўйҳатга олиш 23 июн куни соат 0900 да бошланади ва 1000 да якунланади. 
 

 
Умумий йиғилиш кун тартибига киритилган масалалар: 

 
1. Акциядорларнинг йиллик умумий йиғилиши регламентини тасдиқлаш; 
2. Жамият бош директорининг 2021 йил якуни бўйича ҳисоботини тасдиқлаш; 
3. Жамиятнинг 2021 йил молия-хўжалик фаолиятини текшириш натижалари бўйича ташқи аудитор 
хулосасини тасдиқлаш; 
4. Жамиятнинг 2021 йил якуни молиявий фаолиятини текшириш натижалари бўйича Тафтиш комиссияси 
ҳисоботини тасдиқлаш;  
5. Жамиятнинг бухгалтерия баланси, фойда ва зарарлар ҳисобини тасдиқлаш; 
6. Жамият Кузатув кенгашининг 2021 йилдаги фаолияти бўйича хисоботини тасдиқлаш; 
7. Жамиятнинг бош директори билан тузилган меҳнат шартномасининг муддатини узайтириш, уни қайта 
тузиш ёки бекор қилиш; 
8. Жамиятнинг 2021 йил якуни бўйича соф фойдани тақсимлаш. Дивиденд миқдорини, уни тўлаш шакли, 
муддати  ва тартибини белгилаш;  
9. Жамиятнинг 2022 йил якуни бўйича молия-хўжалик фаолиятини мажбурий аудитор текширувидан 
ўтказиш учун ташқи аудиторни танлаш ва унга тўланиши лозим бўлган хақнинг энг юқори миқдорини 
белгилаш; 
10. Жамиятни 2022 йилга кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш; 
11. Жамиятни 2022 йилга тафтиш комиссияси аъзоларини сайлаш; 
12. Жамиятнинг аффилланган шахслари билан келгусида кундалик хўжалик фаолияти жараёнида 
тузилиши мумкин бўлган битимни (битимларни) маъқуллаш. 
 
Манзил: Қўқон шаҳар Давронбек кўчаси 87-уй, e-mail: ikf@uz.indorama.com, 
www.indoramakokandfertilizers.com,   тел: 99894 550-01-21 
 
Эслатма. Акциядорлар умумий йиғилишга ўз шахсини тасдиқловчи хужжат билан, акциядорларнинг 
вакиллари ишончномалар билан иштирок этишлари шарт. 
Акциядорларнинг умумий йиғилиши кун тартибига қўйилган масалалар юзасидан маълумотларни 
“Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” АЖ да танишишлари мумкин. 
 

 
Бош директор Rahul Singh 
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To the attention of all shareholders of “Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” JSC! 

 
“Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” JSC announces the holding of the Annual General Meeting of 
Shareholders for the year ended 2021 on June 23, 2022. 
 

Date of the general meeting of shareholders:  June 23, 2022 at 10-00 

Meeting place: Kokand city, Davronbek street, 87, “Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” JSC 
building. 

Date of formation of the register of shareholders to announce the annual general meeting of shareholders:    
     May 27, 2022. 

Date of formation of the register of shareholders of the company participating in the AGM of shareholders: 
     June 17, 2022. 

 
Registration of shareholders will begin on June 23 at 9:00 AM. and end at 10:00 АM. 
 

 
Issues included in the agenda of the Annual General Meeting of shareholders: 

 
1. Approval of the regulations of the Annual General Meeting of Shareholders; 
2. Approval of the General Director’s report of the Company for 2021; 
3. Approval of the conclusion of the external auditor on the results of the audit of financial and economic 
activities of the Company in 2021; 
4. Approval of the Audit Commission's Report on the results of the audit of the financial activities of the 
Company for 2021; 
5. Approval of the Company’s balance sheet, profit and loss account.   
6. Approval of the report of the Supervisory Board on the activities of the Company for 2021; 
7. Extension, renewal or termination of the employment contract with the General Director of the Company; 
8. Distribution of net profit of the Company for the year 2021. Determining the amount of dividends, the form, 
term and procedure for its payment; 
9. Selection of an external auditor for the mandatory audit of financial and economic activities of the company 
for the year ending 2022 and setting the maximum amount of remuneration to be paid to him. 
10. Election of members of the Supervisory Board of the Company for 2022. 
11. Election of members of the Audit Commission of the Company for 2022. 
12. Approval of agreements (transactions) with affiliates of the Company, which may be concluded in the 
future in the course of daily economic activities. 
 
Address: Kokand city, str Davronbek 87, e-mail: ikf@uz.indorama.com, 
www.indoramakokandfertilizers.com         Contact phone: 99894 550-01-21 
 
 
Note. Shareholders must present their credentials to the general meeting shareholders with a document 
proving their identity. 
 
Information on the issues on the agenda of the general meeting of shareholders can be obtained from JSC 
"Indorma Kokand Fertilizers and Chemicals".  

 
 

General Director   Rahul Singh 


